PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA

Estado de São Paulo

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Oito, nº 650, Centro – CEP 15.773-000 - Fones/Fax (17) 3681 8000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 059/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 018/2022

TERMO DE CONTRATO Nº 097/2022

OBJETO Contratação de empresa especializada para realização de perfuração de 02 (dois) poços

semi artesianos nos locais descritos no Memorial Descritivo

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

CONTRATADA ROSANGELA DE SOUZA SILVA IRRIGAÇÃO E POÇOS

VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2022

EXECUÇÃO 60 DIAS APÓS A EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE SERVIÇO

VALOR GLOBAL R$ 54.902,12 (cinquenta e quatro mil novecentos e dois reais e doze centavos)

ASSINATURA 07 de outubro de 2022

                                                Nova Canaã Paulista/SP, 07 de outubro de 2022.

Thais Cristina Costa Moreira

Prefeita Municipal